
IMINISTJUA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT 
IKSPEKTORATI SIZTETEROR I PUNES DHE SHERBIMEVE SHOQERORE 

. . . . DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 

N!&L prot. 

4 ' ~ k ~ .  MIRATIIVlIN E. PROGRAMIT TE TRANSPARENCES 
NE ISHPSHSH" 

~ e m b ~ s h t e t j e  te nenit 6,  te Ligjit Nr. 11912014 "Pb  tt! drejten e inforrnimit", Vendimit tt! Keshillit 
ti! ~ir.istrave nr. 295, date 20.3.2013, "PC krijimin, organizirhin dhe funksionimin e Inspektoratit 
Shteterox te 'Punes dhe Sherbimeve Shoqerore", si dhe Urdherit nr. 280, date 30.12.2025 "Per 
~ i l r$a i .n  e pr6gramit model te transparences per Autoritetet Publike ", te Komisionerit p C  te 
L?rej;i%i L. .lirTarmimit; 

I. ?v,C;.:iralimin. e Programit model t& Transparences per Inspektoratin Shteteror te Pun& dhe 
~hirbirneve Shoqerore (ISHPSHSH), sipas formts dhe permbajtjes sC miratuar me 
Urdherin nr. 280, date 30.12.2025 nga Komisioneri per te Drejten e Insformimit dhe 
Mbroj tjen e t& Dhenave Per'sonale. 

2. Programi i Transparences se ISHPSHSH-sC ka permbajtjen sipas lidhjes 1, bashkelidhur 
dhe publikohet nC faqen zyrtare www.inspektoriati~unes.~ov.al, ne menune "Programi i 
Transparences". 

3.  arkoh oh en t& gjitha drejtorite n& nivel qendror dhe rajonal, si dhe koordinatori per te 
dJij ten e infominit, per t l  bsshklrenduar punen per berjen publike sa here qi! eshte e 
ckri~osdoshme te $do dokumcnti ne fuksion te programit model t& transparences. 

1. F'xogranii i Transparences st! ISHPSHSH-se miratuar me Urdherin nr. 132 prot., date 
22.06.2022 shfiiqizohet. 

Ky urdl~er hyn ne h q i  menjehere. 

----.- 
Rruga: "Shch Ahmet Pazari", Nr. I /Y- / http:www.inspektoriatipunes.goval 


